
 

 

UCHWAŁA NR III.22.2024 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska przy Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych 

w Piekarach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą przyjmuje się regulamin korzystania z boiska przy Centrum Usług Społeczno-

Zdrowotnych w Piekarach, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 

Janusz Strzelecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3516



Załącznik do uchwały nr III.22.2024 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA 

PRZY CENTRUM USŁUG SPOŁECZNO-ZDROWOTNYCH W PIEKARACH 

1. Boisko przy Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych jest własnością Gminy Udanin. 

2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

3. Boisko jest czynne od poniedziałku  do piątku w godz. od 17.00 do 21.00, w sobotę i niedzielę od godz. 

14.00 do 21.00. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

5. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają mieszkańcy Gminy Udanin. 

6. Z boiska korzystają osoby powyżej 5 lat. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie boiska pod opieką 

osób pełnoletnich. 

7. Młodzież i osoby dorosłe mogą przebywać na terenie boiska pod warunkiem, że użytkują obiekt zgodnie 

z jego sportowym przeznaczeniem. 

8. Wejście na boisko możliwe jest tylko w obuwiu sportowym o płaskiej podeszwie. 

9. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi lub plastikowymi. 

10. Osoby korzystające z boiska ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo we własnym  zakresie. 

11. Na terenie boiska obowiązuje zakaz poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym 

podobnym sprzęcie. 

12. Zabrania się wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych. 

13. Nadzór nad obiektem oraz kontrolę realizacji zapisów regulaminu sprawuje opiekun obiektu. 

14. Wejście na boisko jest możliwe po uprzedniej rezerwacji lub na bieżąco na dany dzień po uzgodnieniu 

z opiekunem obiektu. 

15. Korzystający z boiska powinni sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będą korzystać. 

W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt opiekunowi boiska. 

16. Prowadzący zajęcia (nauczyciel, trener, animator sportu, trener środowiskowy, inna osoba) jest 

zobowiązany powiadomić opiekuna obiektu o każdym zaistniałym wypadku lub poważnej kontuzji 

ćwiczącego. 

17. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz zachowanie 

porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

18. Na terenie boiska niedozwolone jest: 

- spożywanie napojów alkoholowych, 

- palenie tytoniu, 

- przyjmowanie środków odurzających, 

- żucie gumy, 

- przebywanie na nim osób w stanie nietrzeźwym, 

- wprowadzanie zwierząt, 

- korzystanie z boiska w godzinach nocnych, 

- wchodzenie na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3516



- korzystanie z boiska bez zgody opiekuna obiektu, 

- zaśmiecanie, wnoszenie opakowań szklanych i metalowych, 

- zachowanie stwarzające zagrożenie dla innych uczestników. 

19. Osoby naruszające niniejszy regulamin lub zakłócające porządek publiczny, będą usuwane z terenu 

boiska. 

20. Zarządzający boiskiem zastrzega sobie prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej zajęć na obiekcie 

w celu przeprowadzenia imprez sportowo–rekreacyjnych lub widowiskowych, po uprzednim uzgodnieniu 

z zainteresowanymi. 

21. Prowadzi się harmonogram korzystania z obiektu. Harmonogram publikowany jest na stronie 

internetowej Gminy Udanin, wywieszany na bramie wejściowej boiska, a także jest dostępny u opiekuna 

obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3516


		2024-06-24T09:05:07+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




